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	Zadavatel:
	Česká republika – Ministerstvo zemědělství


	
	Název veřejné zakázky: 

Stanovení kubatur odtěžovaného sedimentu z rybníků a vodních nádrží     

	Sídlem:
	Těšnov 65/17

110 00 Praha 1 – Nové Město
	
	Evidenční číslo veřejné zakázky: 

8616/2016-MZE-15152

	Zastoupený:
	Ing. Marianem Čiernikem, ředitelem Odboru vody v krajině a odstraňování povodňových škod
	
	Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

	IČO:
	00020478
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	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2

	
	

	
	

	
	dle § 49 ZVZ

	
	


Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 4. 3. 2016 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
Dotaz č. 1:

Jaký je předpokládaný stav vypuštěnosti rybníků? Předpokládá se skenování při zcela vypuštěném rybníku či vodní nádrži nebo se připouští i skenování částečně vypuštěného?
Odpověď č. 1:

Předpokládá se skenování při zcela vypuštěném rybníku či vodní nádrži.
Dotaz č. 2:

Ve smlouvě o dílo je v článku I. odst. 3. a 4. definován popis zaměření. Mimo jiné je zde uvedeno že:

a) První zaměření bude porovnáno s plánovaným dnem VD, který dodá žadatel o dotaci společně 
s předpokládaným množstvím sedimentu k odtěžení - v jakém formátu budou data od žadatelů předávána? (v editovatelné digitální či papírové podobě? jako 3D model dna? ve formě projektové dokumentace či geodetického zaměření?). Tuto informaci potřebujeme znát pro odhad množství práce (zda bude nutné předaná data převádět do 3D modelů pro porovnání jejich rozdílů).

b) Dále je zde uvedeno, že "součástí výstupu bude digitální 3D model situace s vyznačením sedimentu k odtěžení" - prosíme o upřesnění formátu 3D modelu a vyznačení sedimentu k odtěžení (výstupem má být 3D model dvou povrchů s barevným zvýrazněním jejich rozdílu). V jakých formátech budou 3D data předávána? např. DWG, OBJ, 3D PDF, apod.?. Dále předpokládáme, že tento 3D model bude předáván jen v elektronické podobě, případně prosíme o upřesnění vzhledu tiskových výstupů.

c) Co bude předmětem výkresové části zaměření VD (vyjma 3D modelů) - bude to výškopisný 
a polohopisný plán obsahující obvod dna VD, případné polohopisné prvky VD (např. ostrůvky), kóty nadmořských výšek (v jakém gridu? po 1m?) a vrstevnice? nebo ještě něco jiného?

d) Digitální výkresová část bude zpracována ve 2D či ve 3D?

e) V jakém měřítku má být výkresová část v tištěné podobě vytištěna?

f) Bude tištěná verze obsahovat i řezy mezi modely dna nebo jen výškopisný a polohopisný plán?

g) Má být měření provedeno ve státním souřadnicovém systému S-JTSK a Bpv, nebo může být provedeno v místním souřadnicovém systému?

Odpověď č. 2:

a) Data od žadatelů budou předkládána v elektronické (digitální) podobě ve formě geodetického zaměření, které bude součástí projektové dokumentace. 
3D model se od Žadatelů nevyžaduje - vytvoření vlastního 3D modelu se předpokládá od zhotovitele.
b) Formát 3D modelu necháváme plně na zhotoviteli spolu s vyznačením rozdílu před těžbou a po těžbě sedimentu, avšak tento by měl být kompatibilní s běžně používanými programy v oboru (např. GIS, Autocad). 3D model bude předáván v elektronické i v listinné podobě, aby veškeré údaje byly přehledné a čitelné. Celkový výstup bude vyhotoven tak, aby přehledně a srozumitelně vyjádřil hlavní požadovanou informaci, tedy kubaturu sedimentu.
c) Předmětem výkresové části zaměření bude výškopisný a polohopisný plán včetně polohopisných prvků, kót nadmořských výšek a vrstevnic.
d) Digitální výkresová část bude od žadatele zpracována ve 2D. Digitální výkresová část bude od zhotovitele zpracována ve 3D.
e) Výkresová část bude vytištěna v takovém měřítku, aby veškeré údaje byly přehledné a čitelné. 
f) Tištěná verze bude obsahovat i příčné řezy mezi modely dna, pokud nebude z modelu jasné, kolik sedimentu je nutné odtěžit.
g) Měření má být provedeno ve státním souřadnicovém systému S-JTSK a Bpv.
Dotaz č. 3:

Je nutné provádět měření výhradně metodou laserového skenování? Pro rozsáhlejší VD je vhodnější použití metody digitální fotogrammetrie, jejíž výsledky a přesnost jsou naprosto totožné s metodou laserového skenování (což můžeme doložit odbornými posudky) a navíc je výstupem i podrobná ortofotomapa, která může sloužit např. k vizuální kontrole.

Odpověď č. 3:

Měření je nutné provádět výhradně metodou laserového skenování.
S ohledem na charakter výše uvedených dodatečných informací zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 14. 3. 2016, 13:00 hodin.
V Praze dne 08. 03. 2016
	
	___________________________________________

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Marian Čiernik

ředitel Odboru vody v krajině a odstraňování povodňových škod
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